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Åsa Hargeson är tredje generationen som driver företaget Hässelby blommor. Idag 
har hon lämnat överstafettpinnen som VD till sonen Erik. Företaget är drygt 100 år 
och grundades av farfar, statarbarnet som lärde sig trädgårdsarbete på bruket Harg 
(utanför Nyköping). Han tog sig namnet Hargesson och hamnade så småningom i 
Hässelby – som då var något av ett centrum för trädgårdsverksamheter. 

Farfar Hargesson gick upp till greve Bonde på Hässelby slott och bad att få köpa 
mark för att driva trädgårdsodling. Det fick han och fram till 80-talet fanns odlingarna i 
närheten av nuvarande Åkermyntan. Man odlade rosor, violer och krysantemum som 
såldes till partihallarna. (På 80-talet tvingades man flytta och hittade då en nedlagd 
odling i Ormbackaormrådet och där har verksamheten funnits sedan dess.) 

Fritz, Åsas far, tog över 1940 och eftersom han var en mer entreprenör än 
trädgårdsman utökades verksamheten med butiker, först en i det nyöppnade 
Vällingby Centrum och en lite senare vid Brommaplan och därefter ytterligare en i 
Vällingby. 

På 1970-talet gjorde många företag stora vinster som man avsatte i miljöfonder och 
vad kunde vara bättre än att förbättra sin kontorsmiljö med gröna växter? Så uppstod 
företagsmarknaden och familjen Hargesson hängde å låset. 

Butikerna såldes – den sista 2006 – och idag ser vi Hässelby Blommor på de många 
små vita bilarna som pilar omkring och levererar och sköter växter överallt i staden – 
och inte bara här för den delen. Företaget verkar från Gävle i norr till Katrineholm, 
Nyköping i söder. 

Idag har företaget ett 40-tal anställda och verksamheten är helt och hållet inriktad på 
företagskunder. Företaget är branschledande och Sveriges största familjeägda aktör 
med in-house-lösningar för alla behov som kunder kan ha. Växtinredning är idag den 
störta delen av verksamheten och kunderna är arkitekter, fastighetesägare m.fl. 
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Klubbärenden: Två tisdagsluncher kvar före sommaruppehållet. 30 juni handlar 

föredraget om SPINT ett spännande integrationsprojekt i Åre. 
Per Holmlöv, som är projektledare, är en person som många i 
vår klubb kännersedan han var engagerad som 
managementkonsult på Vattenfall. 
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Kunderna kan välja om de vill köpa växterna eller hyra dem, vilket görs i 90 procent 
av fallen, och man erbjuder lösningar för både inomhus- och utomhusmljöer.  

När vi sitter på uteserveringar i stan omgärdade av gröna väggar är det sannolikt 
Hässelby blommor som varit farten. 

S:t Eriksmässan är en av företagets största kunder och sedan 40 år svarar Hässelby 
Blommor för blomsterdekorationerna i Konserthuset under Nobelprisutdelningen. 
2014 gjorde man även dekorationerna till middagen i Blå Hallen. 

Vår Rotarylunch avslutades med att vi var några som följde med till växthusen och 
bl.a. fick se de spännande murgröneväggarna som vi så ofta ser ute vid serveringar 
på stan.  

”Vi tänker fortsäta att blomstra”, säger Åsa och berättar med stolthet om företagets 
alla professionella medarebetare. Man har t.ex. nio florister, de flesta med 
Mästarbrev. Inte konstigt att Nobelstiftelsen gillar Hässelby Blommor! 

Vid pennan/ Ulla Lindberg 


